中国证监会机关关于2023年度考试录用

工作人员面试公告

根据公务员录用工作有关规定，按照中国证监会的统一部署，2023年度中国证监会机关公务员招录面试定于2023年4月1日（周六）进行，现就有关事宜公告如下：

一、面试名单
	职位名称及代码
	面试分数线
	姓名
	准考证号
	备注

	办公厅（党委办公室）政研处一级主任科员及以下
（400140001001）
	72.9
	陈舒悦
	155111100400113

	李逸婧
	155111100401026

	李岩
	155111100402221

	赵圣阳
	155111101003103

	沈子翔
	155111101003201

	赵凌霄
	155114050100206

	吴奇龙
	155131503702113

	太国强
	155134012000917

	邓涵
	155143015502504

	柯烁佳
	155144011805425

	发行监管部处室一级主任科员及以下
（400140002001）
	72.05
	张婧芳
	155111100400627

	赵亮
	155111101000705

	万国龙
	155113060100712

	单璐琪
	155131503400117

	李明
	155144011800105

	发行监管部处室一级主任科员及以下
（400142002001）
	66.975
	贺朝
	155111100400919

	王越
	155111100402127

	于成龙
	155111101001812

	巴鑫
	155111101003820

	李飞宏
	155150010203105

	市场监管一部处室一级主任科员及以下
（400140004001）
	73.525
	王瑞
	155111100401324

	戚逸康
	155111100402201

	臧腾进
	155111101002825

	薛剑晖
	155131503401221

	陈昭羽
	155137012600903

	市场监管一部处室一级主任科员及以下
（400142004001）
	67.6
	邱国振
	155111100400611

	王辅龙
	155111100401506

	王岩妍
	155111100402020

	张晓洁
	155111101002206

	贺震文
	155132010105307

	证券基金机构监管部综合处一级主任科员及以下
（400140005001）
	72.875
	张云鹏
	155111100400220

	郑子豪
	155111100401203

	秦菁
	155111101000819

	张搏
	155131503702825

	高赛
	155153010202625

	稽查局（首席稽查办公室）处室一级主任科员及以下

（400142008001）
	63
	杨玉华
	155111100402122

	赵曌
	155114010300323

	黄琦
	155134012000630

	杨朝
	155144011605221

	董雪
	155144011803928

	稽查局（首席稽查办公室）处室一级主任科员及以下
（400143008001）
	62.425
	渠文龙
	155111101001114

	蔡振聪
	155111101002816

	智超
	155111101003701

	宫文强
	155134012000313

	李伟
	155144011803004

	法律部（首席律师办公室）处室一级主任科员及以下
（400142009001）
	64.5
	李军雅
	155111100400316

	曹烁
	155111100400412

	任九岱
	155111100400502

	李嘉辉
	155111100401424

	王哲
	155111100402023

	吴波
	155111101000523

	蒋佳佳
	155111101002415

	赵宇婷
	155111101002801

	王绍川
	155137046300328

	于宁馨
	155137101800208

	行政处罚委员会办公室处室一级主任科员及以下
（400142010001）
	69.575
	丁一
	155111101001601

	李永哲
	155121130101103

	沈宜之
	155131503702426

	杨永济
	155144011800329

	韩博文
	155151010204109

	会计部（首席会计师办公室）处室一级主任科员及以下
（400141011001）
	65.35
	黄载阳
	155111100402217

	吴晓伟
	155111100402219

	武名扬
	155111101001426

	陈晓飞
	155111101002805

	付可政
	155113010101412

	投资者保护局监督检查处一级主任科员及以下
（400142013001）
	55.95
	张冬乔
	155111100400205

	韩佑
	155111100401808

	李奕晨
	155141010106210

	石琰
	155141010106717

	王雯馨
	155151010203128

	科技监管局处室一级主任科员及以下
（400143016001）
	57.825
	刘坤池
	155111101000607

	黄超杰
	155111101001002

	郝慧婷
	155111101001921

	薛晖
	155111101002108

	鲜永章
	155135100100601

	内审部综合处一级主任科员及以下
（400142018001）
	64.25
	戎雪倩
	155111100400426

	高鼎
	155111100401825

	郭昕
	155111101000522

	贾鹏建
	155111101001614

	郭丰璐
	155111101001808

	机关党委（机关纪委）综合处一级主任科员及以下
（400142020001）
	55.95
	蒋松成
	155111101001402

	李孟
	155113080100209

	陈飞林
	155121010200321

	张倬琪
	155123010100811

	张辰宇
	155134012002004

二、面试时间、地点

（一）时间：2023年4月1日上午9:00（周六）
（二）地点：中国证监会机关办公大楼
地址：北京市西城区金融大街19号富凯大厦A座
联系电话：010-88061205
三、面试具体要求

（一）参加面试的考生须携带以下材料：
1. 本人身份证原件；
2. 公共科目笔试准考证原件；
3. 考试报名登记表（贴好照片，如实、详细填写个人学习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职学习，取得何种学历和学位）；
4. 本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书原件；
5. 英语四（六、八）级证书原件或成绩单原件（根据职位要求提供）；

6. 相关专业资格证书原件（根据职位要求提供）；
7. 所获各种奖励证书原件；
8. 除上述材料外，考生需按照身份类别，准备以下材料：
应届毕业生携带学生证和所在学校加盖公章的报名推荐表（须注明培养方式）原件。
社会在职人员携带所在单位人事部门盖章的推荐信（详见附件），需注明考生政治面貌，工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职有关材料。在职考生开具所在单位推荐信确有困难的，需提前与报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供。
留学回国人员携带教育部留学服务中心认证的国外学历学位认证书原件。

待业人员携带所在街道或存档人才中心出具的待业情况说明（详见附件），需注明考生政治面貌和出具说明单位联系人和办公电话。待业人员开具待业情况说明确有困难的，需提前与报考单位（部门）联系，经招录单位同意，可在体检和考察时提供。
9. 职位要求的其他材料。
上述材料需准备复印件。其中报名登记表、报名推荐表留存原件，其余材料查验原件，留存复印件。
（二）凡参加面试考生请于面试当日8:30准时报到，进行资格复审和面试顺序抽签。截至8:30没有进入候考室的考生，取消面试资格，请考生确保联系电话畅通。
（三）考生应对本人报考信息的真实性负责，凡不符合报考资格条件、有关主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实即取消面试和录用资格，并将有关情况记录在案。
（四）考生参加面试期间的食宿、交通费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全。
四、乘车路线

图中标A处为富凯大厦：

[image: image1.png]n = LENE =
o B sERRS o ]
Iy cmme TEST 5 i
S ¥ FEEHER o S
o "
AR 3 Gl C 2
3 c FERE 8
AR B aawe
i [ L
Z :
L5 o= - X
2, o AR HEAE tﬁ"”‘“
A £ MAEE ®» iy
- = B b
s il o o -
amErt od % i il waxE B
H 2E Esho =
.
e -
EEAE @ @ E
¥
3 Y £z
i o]
g
il I w ¢ 8 ]
\
5 0
N AOILE ]
t B L
i | wiEAE & (t3
# 8 BRI b

a SHONAH

（一）飞机：乘坐机场大巴（机场-西单线）到西单站下车，换乘1号线地铁至复兴门站，向北500米。

（二）火车：
北京站：乘2号线地铁至复兴门站，向北500米。
北京南站：乘4号线在地铁宣武门站转2号线至复兴门站,向北500米。
北京北站：乘地铁2号线至复兴门站，向北500米。
北京西站：乘387、694路公共汽车至儿童医院站，向东480米。

五、联系人及联系电话

联系人：闫老师

联系电话：010-88061205
六、其他注意事项

关于面试原则、方式、考察（体检）人选产生办法等事项参见中国证监会网站（www.csrc.gov.cn）发布的《中国证监会关于2023年度考试录用工作人员招录面试工作安排的公告》。

附件：1.放弃面试资格声明

2.单位推荐信

3.待业情况说明
                中国证券监督管理委员会人事教育部

                            2023年3月24日

附件1：

放弃面试资格声明

XXX单位（部门）：

本人        ，身份证号：                         ，报考XXX职位（职位代码XXXXXX），已进入该职位面试名单。现因个人原因，自愿放弃参加面试，特此声明。

联系电话：

签名（考生本人手写）：

        日期：
身份证复印件粘贴处

附件2：

单位推荐信

我单位同意XXX同志报考XX单位XX职位（职位代码：XXXXXXXX）公务员（参公单位工作人员），该同志目前不是在职公务员或参公单位工作人员。如果该同志被贵单位录用，我们将配合办理其工作调动手续。
现提供该同志有关信息如下：
	姓名

	性别

	民族

	出生日期

	政治面貌

	籍贯

	身份证号码

	现工作单位全称

	现担任职务全称

	现工作单位地址

	在本单位工作起止时间

	档案存放单位

	档案存放单位地址

	档案单位联系人及电话

	户籍地址

人事部门负责人（签字）：
办公电话：
  盖章（人事部门公章）
 年  月  日

附件3：

待业情况说明

XXX单位（部门）：

XXX同志，性别X，身份证号码为：XXXXXX，政治面貌为XXXX，其户籍在XXX，现系待业人员。

特此说明。

联系人：

联系电话：

         盖 章

                                 年  月  日

注：该证明由户籍所在地居委会、社区、街道、乡镇或相关劳动社会保障机构开具。

_1234567890